
 

 

 

 

 
Aanwijzingsbesluit contactpersoon Wet open overheid 

 
 
De raad van de gemeente Reusel-De Mierden, burgemeester en wethouders van Reusel-De Mierden 
en de burgemeester van Reusel-De Mierden; 
 
Ieder voor zover het zijn bevoegdheid betreft; 
 
gelet op het gestelde in artikel 4.7 van de Wet open overheid 
 
 

B E S L U I T E N: 
 
 
Met terugwerkende kracht per 1 juli 2023: 
- mevrouw M. Versluis aan te wijzen als contactpersoon Wet open overheid; 
- mevrouw F.H. Spijkers aan te wijzen als plaatsvervangend contactpersoon Wet open overheid; 
 
Alle eerdere aanwijzingsbesluiten voor een (plaatsvervangend) contactpersoon Wet open overheid 
met dit besluit per gelijke datum in te trekken. 
 
Dit besluit wordt aangehaald als “aanwijzingsbesluit Wet open overheid”. 
 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de bekendmaking en werkt terug tot en met 1 juli 
2023. 
 
 
 
 
 
 
Besloten in de raad van 3 oktober 2023 
de griffier, 
mw. J.M. van Dongen-Hermans 
 
de voorzitter, 
mw. A.J.M.H. van de Ven 
 
 
 
Besloten door de burgemeester op 18 juli 2023 
de burgemeester 
mw. A.J.M.H. van de Ven 
 
 
Besloten in de collegevergadering van 18 juli 2023 
het college van burgemeester en wethouders, 
dhr. J.P.P.S. Ruyters 
secretaris 
 
mw. A.J.M.H. van de Ven 
burgemeester 

 


